
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2012 г. № 207
с. Линец

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей на территории МО
«Линецкий сельсовет»

 Руководствуясь ст. 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101 ФЗ «Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Актом о признании собрания участников долевой 
собственности несостояв-шимся от «30» ноября 2011 г.  МО «Линецкий сельсовет»

РЕШИЛО:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей, согласно Приложению к настоящему Решению 
на  11 (Одинадцати)  листах (далее Приложение), определив их местоположение в следующем порядке:

земельные доли, указанные в Приложении под номером 1 располо-жены в д. Роговинка.

земельные доли, указанные в Приложении под номером 2 располо-жены в д. Роговинка.

 2.Рекомендовать Главе МО «Линецкий сельсовет» обеспечить  регист-рацию права муниципальной 
собственности МО «Линецкий сельсовет» на невостребованные земельные доли, указанные в п.п.1.1, 1.2 
настоящего Решения.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев

Председатель Собрания депутатов:  А.И.Шинкарев

Секретарь Собрания депутатов:  Е.В.Рогавская


